Av: Engenheiro Antônio de Goes, 194 - Pina – Recife/PE – CEP: 51010-000
Fone: 3183-7691

http://www.sad.pe.gov.br

Ofício GESPE nº 055/2017

Recife, 26 de maio de 2017

AO

INSTITUTO DE APOIO À UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - IAUPE

COMISSÃO DE CONCURSOS – CONUPE

Assunto: Divulgação candidatos convocados

Conforme o Item 9.2 da Seleção Simplificada regida pela Portaria SAD nº 2.655 de

16/09/2015, publicada no Diário Oficial nº 175 de 17/09/2015, solicitamos que sejam

convocados através do endereço eletrônico www.upenet.com.br, os candidatos para as

Unidades do Expresso Cidadão instaladas na Região Metropolitana do Recife e no Interior.

Seguem textos para publicação:

O Secretário de Administração convoca os candidatos aprovados na Seleção Pública

Simplificada de que trata a Portaria SAD nº 2.655 de 16/09/2015, listados abaixo, para a

função de Assistente de Atendimento ao Cidadão na Região Metropolitana do Recife, para se

apresentarem na Secretaria de Administração de Estado de Pernambuco – Gerência de Gestão

de Pessoas, localizada na Avenida Engenheiro Antônio de Góes, nº 194, Pina, Recife-Pe, no

período de 29/05 a 02/06/2017, horário das 8:30h as 11:30h ou 13:30h as 16:30h.

Classificação Candidato Identidade Inscrição
5042º IVERSON ISRAEL FARIAS DA SILVA 8389825-SDS-

PE

610240

O candidato convocado deverá apresentar original e cópia dos documentos constantes no

Edital da Seleção Simplificada, nos itens 9.3 e 9.5, juntamente com comprovante de

residência. Ressaltando que a Certidão de Antecedentes Criminais deverá ser emitida pela

Secretaria de Defesa Social – Polícia Civil.

E se, já possuir Conta Corrente no Banco Bradesco, deverá trazer os dados da Agência e

Conta Corrente para serem preenchidos na ficha cadastral.

Atenciosamente,

Av: Engenheiro Antônio de Goes, 194 - Pina – Recife/PE – CEP: 51010-000
Fone: 3183-7691

http://www.sad.pe.gov.br

Sigepe :

Fernanda Almeida Batista Farias

Gestora de Gestão de Pessoas